
Nad dotazy diváku

Napsal uživatel Šaolín
Neděle, 01 Září 2002 01:00

Dotaz: Ahoj Šaolíne, mám jen dotaz ohledně folkování POD KOMÍNEM 2002. Nikde jsem se
nedočetl, jestli vstupenky budou až na místě, či jsou již někde v předprodeji. Protože ale spíše
předpokládám, že budou až na místě, prosím o zaslání zprávy, jestli bodou k mání i po začátku
celé akce. Dřive jak v 15,00 se tam nedostanu. Nebo si mám jeden lístek nějak rezervovat?
Díky, Jarda

Odpověď: Ahoj Jardo, vzhledem k nedávným událostem s vodou jsme se rozhodli předprodej
vstupenek, který se měl právě 13. srpna rozběhnout, stáhnout, protože jsme nevěděli jaká bude
situace po záplavách a zda tyto události nějak neovlivní průběh festivalu. V tuto chvíli je tedy
jedinou možnou variantou zakoupení vstupenky přímo při příchodu na festival, ale již dnes Ti
můžu garantovat, že cena vstupenky, tedy 70,- Kč se nezmění a že k mání budou vstupenky
během celé doby trvání programu. Rádi Tě uvidíme, Šaolín

Pro vás ostatní: Pokud i vás ostatní zajímá cokoli o festivalu, napište svůj dotaz do níže
položené diskuze, budu se vám snažit co nejrychleji odpovídat.

 1 / 1


